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Ou faire son BTS Systémes Constructifs Bois et Habitat ?

Source : www.btsscbh.fr/etablissements

Etablissement
Lycée polyvalent Louis Lachenal
Lycée polyvalent du bois et de I'habitat
Lycée polyvalent Le Garros
Lycée Laplace - Dumont d'Urville
Lycée professionnel du batiment Le Sidobre
Lycée polyvalent Charles de Gaulle
Lycée professionnel Alpes et Durance
Lycée polyvalent des métiers du batiment
Lycée polyvalent Notre-Dame
Lycée Jean Prouvé - Lomme
Lycée numérique des métiers
Lycée polyvalent des métiers du bois
Lycée professionnel Frangois Arago
Lycée des métiers du bois André Malraux
Lycée polyvalent Pierre Mendés France
Lycée polyvalent Pierre-Joél Bonté
Lycée Eugene Freyssinet
Lycée professionnel Sainte-Marie la Grand'Grange
Lycée privé polyvalent Sacré-Coeur

Cité scolaire Monnet Fourneyron - Lycée professionnel Benoit Fourneyron -
site Métare

Lycée polyvalent Henri Gaudier-Brzeska
Lycée polyvalent Jean Joly

Lycée polyvalent Francois Mansart
Lycée polyvalent Haroun Tazieff

Lycée polyvalent Roger Deschaux
Lycée polyvalent Louis Couffignal

Lycée Saint-Joseph - La salle

Ville
Annecy
Aubin
Auch
Caen
Castres
Chaumont
Embrun
Felletin
Fontenay-le-Comte
Lille
Lille
Mouchard
Nantes
Remiremont
Rennes
Riom
Saint-Brieuc
Saint-Chamond

Saint-Chély-d'Apcher
Saint-Etienne

Saint-Jean-de-Braye
Saint-Louis
Saint-Maur-des-Fossés
Saint-Paul-les-Dax
Sassenage

Strasbourg

Vannes

Code postal
74372
12110
32021
14075
81103
52903
05200
23500
85205
59463
59000
39330
44322
88200
35069
63200
22023
42400
48200

42014

45800
97421
94100
40990
38360
67025
56010

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.
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